
                                     Seznam všech knih v žákovské knihovně 

 

Pokud máte zájem si vypůjčit knihu ze školní knihovny, napište na 

lísteček vaše jméno, třídu, název díla, jeho číslo a umístění a lísteček 

vhoďte do krabičky umístěné na vitríně u sborovny.  

Kniha vám bude předána v nejbližší možné době. 

 

Název díla Autor Číslo knihy 
Umístění 

(skříň) 

    

2. světová válka v Evropě MacKenzie Simon 450 S 38 

33 fotbalových nej Palička Honza, Fencl Bohouš 2020 S 26  

3333 km k Jakubovi Braunová Petra 1945 S 26  

365 Hajadánových pohádek Kolektiv autorů 2061 S 30/6 

55 českých legend z hradů, zámků a 
měst 

Ježková Alena 448 S 38 

72 jmen české historie Petřík Maximilián 432 S 38 

A pak se to stalo! Stará Ester 2013 S 26  

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2032 S 26  

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2033 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2034 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2035 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2036 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2037 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2038 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2039 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2040 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2041 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2042 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2043 S 26 



ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2044 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2045 S 26 

ABECEDA – Příběhy zvířátek Schejbalová Alena 2046 S 26 

Abeceda Vánoc Vavřínová Valburga 647 S 39 

Abeceda Velikonoc Vavřínová Valburga 646 S 39 

Adam a Otka Říha Bohumil 1012 S 36 

Adam a Otka Říha Bohumil 1013 S 30 

Adam a Otka Říha Bohumil 1014 S 30 

Adam a Otka Říha Bohumil 1015 S 30 

Adam a Otka Říha Bohumil 1016 S 30 

Adam a Otka Říha Bohumil 1017 S 30 

Adam a Otka Říha Bohumil 1018 S 30 

Adélka a zlobidýlko Březinová Ivona 560 S 39 

Adélka a zlobidýlko Březinová Ivona 561 S 39 

Admirál – dostihový kůň Funnel Pippa 567 S 39 

Aladinova lampa a jiné pohádky Holeinone Peter 2055 S 26 

Alenka v říši divů Lewis Carroll 2075 S 26 

Alchymistův učeň Otčenášek Vojtěch 1933 S 26 

Amélie a tma Neomillnerová Petra 876 S 30 

Amélie a tma Neomillnerová Petra 877 S 30 

Anča a Pepík 1 Lomová Lucie 2200 S 25 

Anča a Pepík 2 
Lomová Lucie 

2201 S 25 

Anča a Pepík 3 
Lomová Lucie 

2202 S 25 

Anča a Pepík 4 
Lomová Lucie 

2203 S 25 

Anča a Pepík 5 
Lomová Lucie 

2204 S 25 



Anička a její kamarádky Peroutková Ivana 1973 S 26 

Anička a Velikonoce Peroutková Ivana 1974 S 26 

Anička malířka Zmatlíková Helena 396 S 38 

Anička malířka Zmatlíková Helena 397 S 38 

Anička na horách Peroutková Ivana 100 S 37 

Anička na horách Peroutková Ivana 101 S 37 

Anička v Austrálii Peroutková Ivana 1881 S 27 

Aprílová škola Žáček Jiří 1372 S 28 

Aprílová škola Žáček Jiří 1373 S 28 

Aprílová škola Žáček Jiří 1374 S 28 

Aprílová škola Žáček Jiří 1375 S 28 

Aprílová škola Žáček Jiří 1376 S 28 

Asterix I-IV Goscinny René 1763 S 27 

Asterix IX-XII Goscinny René 1765 S 27 

Asterix V-VIII Goscinny René 1764 S 27 

Asterix XIII-XVI Goscinny René 1766 S 27 

Asterix XXI-XXIV Goscinny René 1767 S 27 

Asterix XXV-XXVIII Goscinny René 1768 S 27 

Ať žijí rytíři Březinová Ivona 281 S 38 

Až poletí hvězda Chytková Olga 409 S 38 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 921 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 922 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 923 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 924 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 925 S 30 



Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 926 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 927 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 928 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 929 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 930 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 931 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 932 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 933 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 934 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 935 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 936 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 937 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 938 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 939 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 940 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 941 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 942 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 943 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 944 S 30 

Babička – pro malé děti Němcová B., Prouza Petr 945 S 30 

Babička (klasická) Němcová Božena 1318 S 35 

Babička (klasická) Němcová Božena 1321 S 35 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1038 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1039 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1040 S 29 



Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1041 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1042 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1043 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1044 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1045 S 29 

Báje a pověsti starého Egypta a 
Mezopotámie 

Petiška Eduard 1046 S 29 

Báječné příběhy čtyřlístku 
Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

1889 S 26 

Bajky Ezop 352 S 38 

Bajky Fontaine Jean de La 1717 S 27 

Bajky Barda Beedleho Rowlingová J. K. 2006 S 26 

Bajky Barda Breedleho Rowlingová J. K.  2187 S 25 

Balady Wolker Jiří, Lubomír Tichý 2050 S 26 

Bazar zlých snů King Stephen 1800 S 27 

Bela a Sebastian Vanier Nicolas 158 S 37 

Bela a Sebastian Vanier Nicolas 159 S 37 

Bella a Sebastian Aubry Cécile 1182 S 29 

Berta a Ufo Adamec Miroslav 721 S 39 

Běsnění Howardová A.G. 1872 S 27 

Bětko, ty jsi písmeno, totiž číslo Majčák Josef 1915 S 26 

Bez frází a bez jůtubu  Landsman Dominik 2151 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2152 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2153 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2154 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2155 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2156 S 25 



Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2157 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2158 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2159 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2160 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2161 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2162 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2163 S 25 

Bez frází a bez jůtubu Landsman Dominik 2164 S 25 

Běž, chlapče, běž Orlev Uri 452 S 38 

Biblické příběhy – Starý zákon pro děti Eislerová Jana 996 S 30 

Biblické příběhy – Starý zákon pro děti Eislerová Jana 997 S 30 

Bílá je barva kouzel Stolarz Laurie Faria 1914 S 26 

Bílá místa v dějinách Růžička Milan 449 S 38 

Bílá nemoc Čapek Karel 498 S 39 

Bílá paní Brabec Adolf 52 S 37 

Bílá paní na hlídání Brycz Pavel 326 S 38 

Bílý tesák London Jack 524 S 39 

Bílý tesák London Jack 525 S 39 

Bílý tesák London Jack 526 S 39 

Bílý tesák London Jack 527 S 39 

Bílý tesák London Jack 528 S 39 

Bílý tesák London Jack 529 S 39 

Bílý tesák London Jack 530 S 39 

Bílý tesák London Jack 531 S 39 

Bílý tesák London Jack 532 S 39 



Bílý tesák London Jack 533 S 39 

Bílý tesák London Jack 534 S 39 

Bílý tesák London Jack 535 S 39 

Bílý tesák London Jack 536 S 39 

Bílý tesák London Jack 537 S 39 

Bílý tesák London Jack 538 S 39 

Bílý tesák London Jack 539 S 39 

Bílý tesák London Jack 540 S 39 

Bílý tesák London Jack 541 S 39 

Bílý tesák London Jack 542 S 39 

Bílý tesák London Jack 543 S 39 

Bílý tesák London Jack 544 S 39 

Bílý tesák London Jack 545 S 39 

Bílý tesák London Jack 546 S 39 

Bílý tesák London Jack 547 S 39 

Bílý tesák London Jack 548 S 39 

Blázniví donkichoti Březinová Ivona 421 S 38 

Blázniví donkichoti Březinová Ivona 422 S 38 

Blbnutí s Oskarem Březinová Ivona 558 S 39 

Blbnutí s Oskarem Březinová Ivona 559 S 39 

Bleděmodrá kafkárna Březinová Ivona 51 S 37 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1506 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1507 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1508 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1509 S 28 



Bohatýrské byliny Križanová Helena 1510 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1511 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1512 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1513 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1514 S 28 

Bohatýrské byliny Križanová Helena 1515 S 28 

Bohové Olympu – Krev polobohů Riordan Rick 1804 S 27 

Bohové Olympu – Neptunův syn Riordan Rick 1805 S 27 

Bohové Olympu - Proroctví Riordan Rick 93 S 37 

Bohové Olympu – Znamení Athény Riordan Rick 1806 S 27 

Boj o ostrov Ransome Arthur 334 S 38 

Bojíš se, Margito Březinová Ivona 557 S 39 

Boříkovy lapálie Steklač Vojtěch 98 S 37 

Boříkovy lapálie Steklač Vojtěch 99 S 37 

Božena Němcová Němeček Tomáš 1888 S 26 

Bratrstvo Kniha pátá Hora štírů Flanagan John 316 S 38 

Brisingr Paolini Christopher 1801 S 27 

Broučci Karafiát Jan 866 S 30 

Broučci Karafiát Jan 867 S 30 

Broučci Karafiát Jan 868 S 30 

Broučci Karafiát Jan 869 S 30 

Broučci Karafiát Jan 870 S 30 

Broučci Karafiát Jan 871 S 30 

Broučci Karafiát Jan, Sekora Ondřej 1730 S 27 

Brunclík a lev (české pověsti) Sirovátka Oldřich 2052 S 26 



Bubáci a hastrmani Lada Josef 1744 S 27 

Byl jednou jeden život - Mozek Gaudin Jean-Charles 2106 S 25 

Byl jednou jeden život - Svaly Gaudin Jean-Charles 2104 S 25 

Byl jednou jeden život - Svaly Gaudin Jean-Charles 2105 S 25 

Bylo nás pět Poláček Karel 324 S 38 

Bylo nás pět Poláček Karel 325 S 38 

Caesarův Papyrus Ferri Jean-Yves, Didier Conrad 1863 S 25  

pořadač  

Cesta do středu země Verne Jules 225 S 38 

Cesta do středu země Verne Jules 226 S 38 

Cesta domů Pyron Bobbie 638 S 39 

Cesta kolem světa Verne Jules 223 S 38 

Cesta kolem světa Verne Jules 224 S 38 

Cesta kolem světa Verne Jules 1827 S 27 

Cesta kolem světa za 80 dní Verne Jules 1692 S 27 

Cesta kolem světa za 80 dní Verne Jules 1693 S 27 

Cesta kolem světa za 80 dní Verne Jules 1694 S 27 

Cesta kolem světa za 80 dní Verne Jules 1695 S 27 

Cesta kolem světa za 80 dní Verne Jules 1696 S 27 

Cesta lesem Řízek Tomáš 2015 S 26 

Cesty formana Šejtročka Čtvrtek Václav 729 S 39 

Cesty stavitelů pyramid Aguinas Robert 446 S 38 

Cipísek Čtvrtek Václav 192 S 37 

Cipísek Čtvrtek Václav 2054 S 26 

Cipískova loupežnická knížka Čtvrtek Václav 193 S 37 

Co kdyby? Vážně vědecké odpovědi na 
absu 

Munroe Randall 2206 S 25 



Co mi řekl táta Desbordes Astrid 2012 S 26 

Co se stalo na výletě Göbelová Doro 1808 S 27 

Čarodějky z jezdecké školy Kesselová Carola von 468 S 39 

Čarodějnice Dahl Roald 1979 S 26 

Čarověník Rejfová Marie 1968 S 26 

Černý hřebec Sewellová Anna 2065 S 26 

Černý led Fitzpatrick Becca 1799 S 27 

Česká mše vánoční J. Jana Ryby Lada Josef 882 S 30 

České pohádky Drda Jan 156 S 37 

České pohádky Erben K. J., Němcová Božena 683 S 39 

České pohádky Erben Erben Karel Jaromír 412 S 38 

České pohádky Erben Erben Karel Jaromír 413 S 38 

České pohádky Erben Erben Karel Jaromír 414 S 38 

České pohádky s překvapením Kolektiv 680 S 39 

České svátky a tradice Kolektiv autorů 2022 S 26 

Českomoravská vysočina Spurný Miloš 1830 S 27 

Českoslovenští legionáři Emmert František 430 S 38 

Český Honza Horák Jiří 170 S 37 

Český Honza Horák Jiří 1001 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1002 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1003 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1004 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1005 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1006 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1007 S 36 



Český Honza Horák Jiří 1008 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1009 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1010 S 36 

Český Honza Horák Jiří 1011 S 36 

Český rok - Jaro Plicka Karel 810 S 30 

Český rok – Léto Plicka Karel 811 S 30 

Český rok - Podzim Plicka Karel 812 S 30 

Český rok – Zima Plicka Karel 813 S 30 

Český rok Josefa Lady Lada Josef 883 S 30 

Čeští a slovenští prezidenti Nolč Jiří 1837 S 27 

Čmelák Aninka Sekora Ondřej 155 S 37 

Čtení trávy Březinová Ivona 2227 S 25 

Čtyři a půl kamaráda – Zachraňte buřt Friedrich Joachym 219 S 37 

Čtyři a půl kamaráda – Zrádný agent Friedrich Joachym 220 S 37 

Čtyři kamarádi v akci -  Ztraceni v džungli Brezina Thomas 1909 S 26 

Čtyři uši na mezi Zinnerová Markéta 847 S 30 

Čtyři uši na mezi Zinnerová Markéta 848 S 30 

Čtyři uši na mezi Zinnerová Markéta 849 S 30 

Čtyřlístek - Vločka, dcera Jogiho Poborák Jiří, Němeček Jaroslav 2023 S 26 

Čtyřlístek 1  
Prvních dvanáct příběhů Čtyřlístků  

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2111 S 25 

Čtyřlístek 1  
Prvních dvanáct příběhů Čtyřlístků  

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

1891 S 26 

Čtyřlístek 10  
Zlaté příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2120 S 25 

Čtyřlístek 10  
Zlaté příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2121 S 25 

Čtyřlístek 11  
Hvězdné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2122 S 25 

Čtyřlístek 12  
Šťastné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2123 S 25 



Čtyřlístek 13  
Tajemné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2124 S 25 

Čtyřlístek 14  
Zábavné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2125 S 25 

Čtyřlístek 15  
Znamenité příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2126 S 25 

Čtyřlístek 15  
Znamenité příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2127 S 25 

Čtyřlístek 16  
Podivuhodné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2128 S 25 

Čtyřlístek 17  
Dobrodružné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2129 S 25 

Čtyřlístek 17  
Dobrodružné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2130 S 25 

Čtyřlístek 18  
Senzační příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2131 S 25 

Čtyřlístek 19  
Věhlasné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2132 S 25 

Čtyřlístek 2  
Slavné příběhy čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2112 S 25 

Čtyřlístek 20  
Famózní příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2133 S 25 

Čtyřlístek 21  
Krásné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2134 S 25 

Čtyřlístek 3  
Proslulé příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2113 S 25 

Čtyřlístek 4  
Skvělé příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2114 S 25 

Čtyřlístek 5  
Báječné příběhy Čtyřlístku                                      

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2115 S 25 

Čtyřlístek 6  
Veselé příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2116 S 25 

Čtyřlístek 7  
Úžasné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2117 S 25 

Čtyřlístek 8  
Nádherné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2118 S 25 

Čtyřlístek 9  
Věčné příběhy Čtyřlístku 

Štíplová Ljuba, Němeček 
Jaroslav 

2119 S 25 

Čtyřlístek na nebezpečném ostrově Němeček Jaroslav, Nový Tomáš 2024 S 26 

Čtyřlístek na nebezpečném ostrově Němeček Jaroslav, Nový Tomáš 2025 S 26 

Čtyřlístek na nebezpečném ostrově Němeček Jaroslav, Nový Tomáš 2026 S 26 

Dášenka čili život štěněte Čapek Karel 400 S 38 

Dášenka čili život štěněte Čapek Karel 401 S 38 

Ďašík a Ďáblík Březinová Ivona 1975 S 26 



Dědeček Večerníček Pavlovič Jozef 681 S 39 

Dějiny první republiky Olivová Věra 453 S 38 

Deník – Anne Franková Franková Anne 458 S 38 

Deník malé blondýnky 3 Urban Jiří, Urbanová Anna 1716 S 27 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 74 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 75 S 23/1 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 76 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 77 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 78 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 79 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 80 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 81 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 82 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 83 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 84 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 85 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 86 S 37 

Deník malého poseroutky Kinney Jeff 87 S 37 

Deník malého poseroutky 1 Kinney Jeff 1706 S 27 

Deník malého poseroutky 10 Kinney Jeff 1715 S 27 

Deník malého poseroutky 2 Kinney Jeff 1707 S 27 

Deník malého poseroutky 3 Kinney Jeff 1708 S 27 

Deník malého poseroutky 4 Kinney Jeff 1709 S 27 

Deník malého poseroutky 5 Kinney Jeff 1710 S 27 

Deník malého poseroutky 6 Kinney Jeff 1711 S 27 



Deník malého poseroutky 7 Kinney Jeff 1712 S 27 

Deník malého poseroutky 8 Kinney Jeff 1713 S 27 

Deník malého poseroutky 9 Kinney Jeff 1714 S 27 

Deník mimoňky – Příběhy neoblíbený 
pařičky 

Russelová Rachel Renée 1 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy neoblíbený 
pařičky 

Russelová Rachel Renée 2 S 37 

Deník Mimoňky – Příběhy neohrabaný 
krasobruslařky 

Russelová Rachel Renée 7 S 37 

Deník Mimoňky – Příběhy neohrabaný 
krasobruslařky 

Russelová Rachel Renée 8 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nepohádkový 
budoucnosti 

Russelová Rachel Renée 13 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nepohádkový 
budoucnosti 

Russelová Rachel Renée 14 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nerozumný 
poradkyně 

Russelová Rachel Renée 5 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nerozumný 
poradkyně 

Russelová Rachel Renée 6 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nestylový TV 
celebrity 

Russelová Rachel Renée 11 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nestylový TV 
celebrity 

Russelová Rachel Renée 12 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nešťastný 
lásky 

Russelová Rachel Renée 9 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy nešťastný 
lásky 

Russelová Rachel Renée 10 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy netalentovaný 
pop hvězdy 

Russelová Rachel Renée 3 S 37 

Deník mimoňky – Příběhy netalentovaný 
pop hvězdy 

Russelová Rachel Renée 4 S 37 

Deoduši Werich Jan 1883 S 26 

Derviš May Karel 1725 S 27 

Detektiv Kvítko – Případ modrého 
kolotoče 

Banscherus Jürgen 344 S 38 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1302 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1303 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1304 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1305 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1306 S 35 



Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1307 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1308 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1309 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1310 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1311 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1312 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1313 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1314 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1315 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1316 S 35 

Dětem Tolstoj Lev Nikolajevič 1317 S 35 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 113 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 114 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 115 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 116 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 117 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 118 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 119 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 120 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 121 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 122 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 123 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 124 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 125 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 126 S 37 



Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 127 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 128 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 129 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 130 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 131 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 132 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 133 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 134 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 135 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 136 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 137 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 138 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 139 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 140 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 141 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 142 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 143 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 144 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 145 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 146 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 147 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 148 S 37 

Děti z Bullerbynu Lindgrenová Astrid 149 S 37 

Devatero pohádek Čapek Karel 1158 S 29 

Devatero pohádek Čapek Karel 1159 S 29 



Devatero pohádek Čapek Karel 1160 S 29 

Devatero pohádek Čapek Karel 1161 S 29 

Devatero pohádek Čapek Karel 1162 S 29 

Devatero pohádek Čapek Karel 1163 S 29 

Devatero pohádek Čapek Karel 1164 S 29 

Dinosauři – Objevuj prehistorický svět! Pavlová Zuzana 1826 S 27 

Divá Bára a jiné dívky na útěku Hašek Jaroslav 37 S 37 

Divá Bára a jiné dívky na útěku Hašek Jaroslav 38 S 37 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1428 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1429 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1430 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1431 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1432 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1433 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1434 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1435 S 28 

Divá Bára a jiné prózy Němcová Božena 1436 S 28 

Dívka v sedle Blacker Terence 1928 S 26 

Dívky v sedlech Bryantová Bonnie 338 S 38 

Divotáni Howardová A.G. 1869 S 27 

Dlouhý, Široký a Bystrozraký Erben Karel Jaromír 2067 S 26 

Dobrá mysl Šmahelová Helena 1622 S 34 

Dobrá mysl Šmahelová Helena 1623 S 34 

Dobrá mysl Šmahelová Helena 1624 S 34 

Dobrá mysl Šmahelová Helena 1625 S 34 



Dobrodružství Billa Madlafouska Laňka David 574 S 39 

Dobrodružství mezi dinosaury Osborne Mary Pope 466 S 39 

Dobrodružství mezi piráty Osborne Mary Pope 465 S 39 

Dobrodružství minecraftu 3 Stuart D. S. 309 S 38 

Dobrodružství minecraftu 4 Stuart D. S. 310 S 38 

Dobrodružství na Měsíci Osborne Mary Pope 1970 S 26 

Dobrodružství Pidilidí – Exodus Seron Pierre 1812 S 27 

Dobrodružství s Bobří stopou Kolektiv autorů 180 S 37 

Dobrodružství s myškami Busquets Carlos 682 S 39 

Dobrodružství s tajemným rytířem Osborne Pope Marry 339 S 38 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 773 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 774 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 775 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 776 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 777 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 778 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 779 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 780 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 781 S 30 

Dobrodružství Toma Sawyera Twain Mark 782 S 30 

Dobrodružství v pralese Osborne Mary Pope 464 S 39 

Dobrodružství v době ledové Osborne Mary Pope 56 S 37 

Dobrodružství v době ledové Osborne Mary Pope 57 S 37 

Dobrodružství v kouzelné knihovně Horák Jan 730 S 39 

Dobrodružství v říši pyramid Osborne Mary Pope 463 S 39 



Dobrodružství v zemi nikoho Foglar Jaroslav 1319 S 35 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1341 S 35 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1342 S 35 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1343 S 35 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1344 S 35 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1345 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1346 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1347 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1348 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1349 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1350 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1351 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1352 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1353 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1354 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1355 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1356 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1357 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1358 S 29 

Dobrodružství veverky Zrzečky Zeman Josef 1359 S 29 

Dogman 2: Utržený ze řetězu Pilkey Dav 2195 S 25 

Dogman 4: Dogman a Superkotě Pilkey Dav 2196 S 25 

Dogman 4: Dogman a Superkotě Pilkey Dav 2197 S 25 

Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1543 S 28 

Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1544 S 28 



Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1545 S 28 

Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1546 S 28 

Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1547 S 28 

Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1548 S 28 

Don Pablo, Don Pedro a Věra Lukášová Benešová Božena 1549 S 28 

Don Quijote Saavedra Miguel de Cervantes 420 S 38 

Dopisy Borovský K. H., Šanda M. 151 S 37 

Dopisy Borovský K. H., Šanda M. 152 S 37 

Dospívání Fink Jonáš 1811 S 27 

Dráček s červenýma očima Lingrenová Astrid 616 S 39 

Dráček s červenýma očima Lindgrenová Astrid 617 S 39 

Dračí pohádky Baischová Milena 354 S 38 

Dračí rytíři – Stínový drak Castle J.R. 1865 S 27 

Draka je lepší pozdravit Kratochvíl Miloš 1770 S 27 

Druhá světová válka den po dni Shaw Anthony 428 S 38 

Duch nad zlato Zelenka Zdeněk 209 S 37 

Ducháčkovic rodina Vebrová Sandra 732 S 39 

Dům doktora Fišera Petra Braunová 1977 S 26 

Dva roky prázdnin Verne Jules 221 S 38 

Dva roky prázdnin Verne Jules 222 S 38 

Dvacet tisíc mil pod mořem Verne Jules 405 S 38 

Dvacet tisíc mil pod mořem Verne Jules 406 S 38 

Dvojčata v průšvihu Wilsonová Jaqueline 460 S 39 

Eleanor a Park Rowell Rainbow 329 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 233 S 38 



Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 234 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 235 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 236 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 237 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 238 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 239 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 240 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 241 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 242 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 243 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 244 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 245 S 38 

Emilovy další skopičiny Lindgrenová Astrid 246 S 38 

Emilovy skopičiny Lindgrenová Astrid 231 S 38 

Emilovy skopičiny Lindgrenová Astrid 232 S 38 

Encyklopedie do kapsy Kolektiv autorů 2147 S 25 

Encyklopedie starověkého Egypta Verner Miroslav 456 S 38 

Eragon Paolini Christopher 212 S 37 

Eragon Paolini Christopher 213 S 37 

Ezopovy bajky Žáček Jiří 691 S 39 

F. L. Věk Jirásek Alois 1475 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1476 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1477 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1478 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1479 S 28 



F. L. Věk Jirásek Alois 1480 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1481 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1482 S 28 

F. L. Věk Jirásek Alois 1483 S 28 

Falešný polibek Pearsonová M. E. 1950 S 26 

Fantastická zvířata Rowlingová J. K. 337 S 38 

Fantastická zvířata a kde je najít Rowlingová J. K. 2103 S 25 

Farma zvířat Orwell George 601 S 39 

Farma zvířat Orwell George 602 S 39 

Farma zvířat Orwell George 603 S 39 

Farma zvířat Orwell George 604 S 39 

Farma zvířat Orwell George 605 S 39 

Farma zvířat Orwell George 606 S 39 

Farma zvířat Orwell George 607 S 39 

Farma zvířat Orwell George 608 S 39 

Farma zvířat Orwell George 609 S 39 

Farma zvířat Orwell George 610 S 39 

Farma zvířat Orwell George 611 S 39 

Farma zvířat Orwell George 612 S 39 

Farma zvířat Orwell George 613 S 39 

Farma zvířat Orwell George 614 S 39 

Ferda v mraveništi Sekora Ondřej 404 S 38 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1165 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1166 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1167 S 29 



Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1168 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1169 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1170 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1171 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1172 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1173 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1174 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1175 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1176 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1177 S 29 

Ferdův slabikář Sekora Ondřej 1178 S 29 

Filmové komedie I. 
Svěrák Zdeněk, Smoljak 
Ladislav 

1789 S 27 

Filosofská historie Jirásek Alois 1493 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1494 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1495 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1496 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1497 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1498 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1499 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1500 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1501 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1502 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1503 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1504 S 28 

Filosofská historie Jirásek Alois 1505 S 28 



Fimfárum Werich Jan 1781 S 27 

Fimfárum Werich Jan 1782 S 27 

Fimfárum Werich Jan 1783 S 27 

Fimfárum Werich Jan 1784 S 27 

Fimfárum Werich Jan 1785 S 27 

Gabra a Málinka – Galánečky Kutinová Amálie 322 S 38 

Gabra a Málinka v Praze Kutinová Amálie 321 S 38 

Garfield – jím, tedy jsem Davis Jim 1898 S 26  

pořadač 

Garfield – pupek ze zlata Davis Jim 1897 S 26  

pořadač 

GO! Chapadla ohně 
Březinová Ivona 

2171 S 25 

GO! Chapadla ohně Březinová Ivona 2172 S 25 

GO! Netvor třese zemí Březinová Ivona 2177 S 25 

GO! Netvor třese zemí Březinová Ivona 2178 S 25 

GO! Nevinná lavina Březinová Ivona 2167 S 25 

GO! Nevinná lavina Březinová Ivona 2168 S 25 

GO! Poušť, všude poušť Březinová Ivona 2175 S 25 

GO! Poušť, všude poušť Březinová Ivona 2176 S 25 

GO! Úder tornáda Březinová Ivona 2179a S 25 

GO! Úder tornáda Březinová Ivona 2179b S 25 

GO! V pasti dravé řeky Březinová Ivona 2173 S 25 

GO! V pasti dravé řeky Březinová Ivona 2174 S 25 

GO! Ve spárech džungle Březinová Ivona 2169 S 25 

GO! Ve spárech džungle Březinová Ivona 2170 S 25 

GO! Ztraceni ve vlnách Březinová Ivona 2165 S 25 

GO! Ztraceni ve vlnách Březinová Ivona 2166 S 25 



Gulliverovy cesty Swift Jonathan 1916 S 26 

Haló, Jácíčku Mrázková Daisy 2074 S 26 

Hanin kufřík Levine Karel 1732 S 27 

Hanin kufřík Levine Karel 1733 S 27 

Hanin kufřík Levine Karel 1734 S 27 

Harry Potter – A prokleté dítě Rowlingová J. K. 1870 S 27 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 648 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 649 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 650 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 651 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 652 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 653 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 654 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 655 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 656 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 657 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 658 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 659 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 660 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 661 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 662 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 663 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 664 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 665 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 666 S 39 



Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 667 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 668 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 669 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 670 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 671 S 39 

Harry Potter – Kámen mudrců Rowlingová J. K. 672 S 39 

Harry Potter a Fénixův řád Rowlingová J. K. 677 S 39 

Harry Potter a kámen mudrců Rowlingová J. K. 673 S 39 

Harry Potter a Ohnivý pohár Rowlingová J. K. 676 S 39 

Harry Potter a princ dvojí krve Rowlingová J. K. 678 S 39 

Harry Potter a prokleté dítě Rowlingová J. K. 1773 S 27 

Harry Potter a relikvie smrti Rowlingová J. K. 679 S 39 

Harry Potter a tajemná komnata Rowlingová J. K. 674 S 39 

Harry Potter a vězeň z Azkabanu Rowlingová J. K. 675 S 39 

Hasičské pohádky Pospíšilová Zuzana 1989 S 26 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 499 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 500 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 501 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 502 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 503 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 504 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 505 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 506 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 507 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 508 S 39 



Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 509 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 510 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 511 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 512 S 39 

Hedvika a Andělín Pospíšilová Zuzana 513 S 39 

Heidy, děvčátko z hor Spyri Johanna 1183 S 29 

Historické drama volyňských Čechů Richter Karel 1850 S 27 

Historie Gulagu Applebaum Anne 444 S 38 

Historie na rozcestí Suk Jiří, Šrámek Pavel 1854 S 27 

Historie v kostce Kolektiv autorů 2097 S 25 

Hlouběji do podzemí 
Williams Brian, Gordon 
Roderick 

331 S 38 

Holky jako nitky Fabra Jordi Sierra 62 S 37 

Holky jako nitky Fabra Jordi Sierra 63 S 37 

Holky jako nitky Fabra Jordi Sierra 64 S 37 

Holokaust a jiné genocidy Kolektiv autorů 1852 S 27 

Holubí pošta Ransome Arthur 733 S 30 

Honba za meteorem Verne Jules 1697 S 27 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 372 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 373 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 374 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 375 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 376 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 377 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 378 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 379 S 38 



Honzíkova cesta Říha Bohumil 380 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 381 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 382 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 383 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 384 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 385 S 38 

Honzíkova cesta Říha Bohumil 386 S 38 

Horror school – Podivné sestry Gilman Charles 94 S 37 

Horror school – Podivné sestry Gilman Charles 95 S 37 

Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav, Milan Teslevič 182 S 37 

Hoši od Bobří řeky Foglar Jaroslav, Milan Teslevič 183 S 37 

Hrabě Monte Christo Dumas Alexandre 564 S 39 

Hrady Lewis George, Naqvi Kate 1842 S 27 

Hraničářův učeň Flanagan John 307 S 38 

Hraničářův učeň Císař Nihon-džinu Flanagan John 304 S 38 

Hraničářův učeň Čaroděj na severu Flanagan John 300 S 38 

Hraničářův učeň Halt v nebezpečí Flanagan John 303 S 38 

Hraničářův učeň Hořící most Flanagan John 296 S 38 

Hraničářův učeň Králové Clonmelu Flanagan John 302 S 38 

Hraničářův učeň Královská hraničářka Flanagan John 306 S 38 

Hraničářův učeň Ledová země Flanagan John 297 S 38 

Hraničářův učeň Nositelé dubového listu Flanagan John 298 S 38 

Hraničářův učeň Obléhání Flanagan John 301 S 38 

Hraničářův učeň Rozvaliny Gorlanu Flanagan John 295 S 38 

Hraničářův učeň Výkupné za Eraka Flanagan John 299 S 38 



Hraničářův učeň Ztracené příběhy Flanagan John 305 S 38 

Hrdinové z Dračí ulice Perplyes Bernd 583 S 39 

Hrdý Budžes Dousková Irena 459 S 38 

Hrnečku, vař Ivona Březinová 351 S 38 

Hrnečku, vař Ivona Březinová 2228 S 25 

Hry zaměřené na zvýšení koncentrace a 
uvolnění 

Portmanová R., Schneidrová E. 1858 S 27 

Hurvínkovy třesky plesky Kirschner Miloš 1613 S 34 

Hurvínkovy třesky plesky Kirschner Miloš 1614 S 34 

Husův dům Smolíková Klára 1839 S 27 

Hvězda Jihu Verne Jules 1700 S 27 

Hvězdy nám nepřály Green John 345 S 38 

Hvězdy nám nepřály Green John 346 S 38 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 814 S 30 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 1755 S 27 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 1756 S 27 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 1757 S 27 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 1758 S 27 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 1759 S 27 

Chaloupka na vršku Váchová Šárka 1760 S 27 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 815 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 816 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 817 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 818 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 819 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 820 S 30 



Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 821 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 822 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 823 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 824 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 825 S 30 

Chaloupka na vršku – Nové příběhy Váchová Šárka 826 S 30 

Chechtavé pohádky Pospíšilová Zuzana 1990 S 26 

Chrám Matky Boží v Paříži Hugo Viktor 2081 S 26 

Chytrá kniha otázek a odpovědí Kolektiv autorů 1718 S 27 

Chytrolín z Hloupětína Žáček Jiří 2017 S 26 

Ikabóg Rowlingová J. K. 2188 S 25 

Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 335 S 38 

Indiáni z Větrova Zinnerová Markéta 336 S 38 

Inheritance Paolini Christopher 1802 S 27 

Inspektor Fousek na stopě Lamková Hana 391 S 38 

Ivan Hoe Scott Walter 1474 S 28 

Já chci taky do školy Lindgrenová Astrid 620 S 39 

Já chci taky do školy Lindgrenová Astrid 621 S 39 

Já ještě nechci jít spát Lindgrenová Astrid 618 S 39 

Já ještě nechci jít spát Lindgrenová Astrid 619 S 39 

Já nejsem neviditelná Sedgwick Marcus 1904 S 26 

Já se nechtěl stěhovat Krolupperová Daniela 2010 S 26 

Já, Baryk Nepil František 1210 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1211 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1212 S 29 



Já, Baryk Nepil František 1213 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1214 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1215 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1216 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1217 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1218 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1219 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1220 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1221 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1222 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1223 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1224 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1225 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1226 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1227 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1228 S 29 

Já, Baryk Nepil František 1229 S 29 

Jail City - Město v zajetí 
Ležák Z., Otčenášková M., 
Kocián M. 

1887 S 26 

Jak být holkou Longová Hayley 2047 S 26 

Jak čert hledal díru do pekla Čtvrtek Václav 358 S 38 

Jak čert hledal díru do pekla Čtvrtek Václav 359 S 38 

Jak funguje lidská kostra? Kolektiv autorů 1823 S 27 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 625 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 626 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 627 S 39 



Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 628 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 629 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 630 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 631 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 632 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 633 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 634 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 635 S 39 

Jak jsem potkal ryby a Smrt krásných 
srnců 

Pavel Ota 636 S 39 

Jak jsem zlobil, ani jsem nechtěl Hubička Pavel 356 S 38 

Jak Krtek ke kalhotkám přišel Petiška Eduard 846 S 30 

Jak Krtek uzdravil myšku Petiška Eduard 845 S 30 

Jak se co dělá Čapek Karel 160 S 37 

Jak se rodí bráškové Paštiková Jaroslava 23 S 37 

Jak se rodí bráškové Paštiková Jaroslava 24 S 37 

Jak se Vojta ztratil Braunová Petra 108 S 37 

Jak se žije v Myšákově Walko 353 S 38 

Jak si Slávek načaroval dubového 
mužíčka 

Čtvrtek Václav 387 S 38 

Jak si Slávek načaroval dubového 
mužíčka 

Čtvrtek Václav 388 S 38 

Jak souhvězdí dostala svá jména Šironina Jelena Vladimirovna 1856 S 27 

Jak souhvězdí dostala svá jména – pro 
děti 

Eislerová Jana 998 S 30 

Jako blesk Lewis Michael 318 S 38 

Jako bychom dnes zemřít měli Doležal Miloš 1841 S 27 

Jan Palach Culek Josef 1859 S 27 

Je nám dobře na světě Hrubín František 1562 S 28 



Je nám dobře na světě Hrubín František 1563 S 28 

Je nám dobře na světě Hrubín František 1564 S 28 

Je nám dobře na světě Hrubín František 1565 S 28 

Je nám dobře na světě Hrubín František 1566 S 28 

Je nám dobře na světě Hrubín František 1567 S 28 

Jeruzalém Sebag Simon 433 S 38 

Ježíšek pro mě Březinová Ivona 600 S 39 

Jim Knoflík, Lukáš a lokomotiva Ema Ende Michael 1976 S 26 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1484 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1485 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1486 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1487 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1488 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1489 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1490 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1491 S 28 

Jiskry z křemene Borovský Havlíček Karel 1492 S 28 

Jižní louka Lindgrenová Astrid 874 S 30 

Jižní louka Lindgrenová Astrid 875 S 30 

Josef Lada dětem Lada Josef 880 S 30 

Josef Lada dětem Lada Josef 881 S 30 

Kája Mařík 2 Háj Felix 1727 S 27 

Kája Mařík 3 Háj Felix 1728 S 27 

Kája Mařík I Háj Felix 254 S 38 

Kámen Jandečková Václava 1851 S 27 



Kapesní průvodce přírodou Kolektiv autorů 1821 S 27 

Kapitánská dcerka Puškin Alexandr Sergejevič 1560 S 28 

Karel IV. Pitro Martin 1838 S 27 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1137 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1138 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1139 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1140 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1141 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1142 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1143 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1144 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1145 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1146 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1147 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1148 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1149 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1150 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1151 S 29 

Karkulín je nejlepší Lindgrenová Astrid 1152 S 29 

Karkulín ze střechy Lindgrenová Astrid 888 S 30 

Karkulín ze střechy Lindgrenová Astrid 889 S 30 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1437 S 28 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1438 S 28 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1439 S 28 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1440 S 28 



Karla a jiné povídky Němcová Božena 1441 S 28 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1442 S 28 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1443 S 28 

Karla a jiné povídky Němcová Božena 1444 S 28 

Karlík a továrna na čokoládu Roald Dahl 1980 S 26 

Káťa a Škubánek – Kreslené příběhy 
Lamka Josef, Lamková Hana & 
Koutná Libuše 

2208 S 25 

Katyň Paul Allen 434 S 38 

Kde bloudí velbloudi Štuka Ivo 2071 S 26 

Kdo co dělá - Larousse Fougerová Isabelle 1807 S 27 

Kelští válenčníci Allen Stephen 443 S 38 

Keltové Hemilton Claire 333 S 38 

Kladivo na čarodějnice Kaplický Václav 1792 S 27 

Klan koní Bonnevie Live 313 S 38 

Klan koní Bonnevie Live 314 S 38 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 514 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 515 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 516 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 517 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 518 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 519 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 520 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 521 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 522 S 39 

Klapzubova jedenáctka Bass Eduard 523 S 39 

Klára a Jonte Pia Hagmanová 1937 S 26 



Klára miluje matikáře Robošová Barbora 571 S 39 

Klára na malinové stráni Hagmarová Pia 1901 S 26 

Klára, zloděj bonbónů a já Reiderová Katia 1900 S 26 

Klářin velký závod Hagmarová Pia 1875 S 27 

Klářina volba Hagmarová Pia 1929 S 26 

Klářino vítězství Hagmarová Pia 1907 S 26 

Klasické české pohádky Němcová Božena 184 S 37 

Klasické české pohádky Němcová Božena 185 S 37 

Klouček Smítko Říha Bohumil 2072 S 26 

Klub Tygrů – Fantom Benátek Brezina Thomas 641 S 39 

Klub Tygrů – Fantom Benátek Brezina Thomas 642 S 39 

Klub Tygrů – Hřbitov dinosaurů Brezina Thomas 643 S 39 

Klub tygrů – Ohnivý drak Brezina Thomas 1931 S 26 

Klub Tygrů – Pobřeží koster Brezina Thomas 640 S 39 

Klub tygrů – Zmizení v hlubinách Brezina Thomas 1958 S 26 

Kluci, darebáci a pes Lindgrenová Astrid 58 S 37 

Kluci, darebáci a pes Lindgrenová Astrid 59 S 37 

Kluci, darebáci a pes Lindgrenová Astrid 60 S 37 

Kluci, darebáci a pes Lindgrenová Astrid 61 S 37 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1281 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1282 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1283 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1284 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1285 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1286 S 29 



Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1287 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1288 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky I Bernardinová Eva 1289 S 29 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1290 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1291 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1292 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1293 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1294 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1295 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1296 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1297 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1298 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1299 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1300 S 35 

Kluci, holky a Stodůlky II Bernardinová Eva 1301 S 35 

Kluk a pes Březinová Ivona 2186 S 25 

Kluk a pes Březinová Ivona 2229 S 25 

Kniha přání Cohn Rachel 315 S 38 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1184 S 29 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1322 S 35 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1323 S 35 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1324 S 35 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1325 S 35 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1326 S 35 

Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1327 S 35 



Knížka Ferdy mravence Sekora Ondřej 1328 S 35 

Kočičí král Šrut Pavel  2089 S 26 

Kočičiny kocourka Damiána Čtvrtek Václav 357 S 38 

Kolik má Praha věží Žáček Jiří 2053 S 26 

Komiksová biologie Larry Gonick 2207 S 25 

Kordillery Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav 2077 S 26 

Košíček zlatých vajíček Tvrdíková Michaela 2066 S 26 

Koulej se, sluníčko, koulej Kriebel Zdeněk 1423 S 28 

Koulej se, sluníčko, koulej Kriebel Zdeněk 1424 S 28 

Koulej se, sluníčko, koulej Kriebel Zdeněk 1425 S 28 

Koulej se, sluníčko, koulej Kriebel Zdeněk 1426 S 28 

Koumáci v akci 4 Kolektiv autorů 1886 S 26 
pořadač 

Koumáci: Jak bylo skoro všechno 
vynalezeno podle Koumáků 

Macleodová Jilly 1810 S 27 

Kouzelná Beruška a Černý Kocour Sartorettiová Claudia 2150 S 25 
pořadač 

Kouzelná třída Pospíšilová Zuzana 49 S 37 

Kouzelná třída Pospíšilová Zuzana 50 S 37 

Kouzelný hrad Brezina Thomas 467 S 39 

Kouzelný hrad – Červený drak Brezina Thomas 1919 S 26 

Kouzelný hrad – Červený drak Thomas C. Brezina 1920 S 26 

Kouzelný hrad – Dračí pohádky Brezina Thomas 1903 S 26 

Kouzelný hrad – Rytířský turnaj Brezina Thomas 1926 S 26 

Kouzelný hrad – Výprava do podzemí Brezina Thomas 1908 S 26 

Kouzelný klobouk Andersen H. Ch. junior 1885 S 26 

Kouzla králů Zelenka Zdeněk 210 S 37 

Krakonoš a lyžníci Knitlová Jana 150 S 37 



Král Lávra Borovský Karel Havlíček 1774 S 27 

Král Lávra Borovský Karel Havlíček 1775 S 27 

Král Lávra Borovský Karel Havlíček 1776 S 27 

Král Lávra Borovský Karel Havlíček 1777 S 27 

Král Lávra Borovský Karel Havlíček 1778 S 27 

Královna pouště May Karel 1726 S 27 

Království poníků – Bláznivé závody Parachini – Deny Juliette 1921 S 26 

Království poníků – Napínavý začátek  Parachini – Deny Juliette 1922 S 26 

Království poníků - Poplach ve stájích Parachini – Deny Juliette 1941 S 26 

Království poníků – Ztracená medaile Parachini – Deny Juliette 1930 S 26 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1266 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1267 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1268 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1269 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1270 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1271 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1272 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1273 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1274 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1275 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1276 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1277 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1278 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1279 S 29 

Krása nesmírná Karnauchova I. V. 1280 S 29 



Krásné české písničky Lada Josef 884 S 30 

Krásné české písničky Lada Josef 885 S 30 

Krásní mrtví Maguire Eden 2217 S 25 

Krkonošská pohádka Šimková Božena 197 S 37 

Krok do tmavé noci Doležal Miloš 1846 S 27 

Kronika mého života Hrubín František 195 S 37 

Krtek a autíčko Petiška Eduard 844 S 30 

Krtek a maminka Petiška Eduard 842 S 30 

Krtek a paraplíčko Petiška Eduard 843 S 30 

Krtek a raketa Petiška Eduard  839 S 30 

Krtek a Vánoce Petiška Eduard 840 S 30 

Krtek ve městě Petiška Eduard 841 S 30 

Krvavé století Nekola Martin 1847 S 27 

Krverůž Howardová A. G. 1871 S 27 

Krysáci Žáček Jiří 204 S 37 

Krysáci Žáček Jiří 205 S 37 

Krysáci jsou zase spolu Žáček Jiří 206 S 37 

Krysáci jsou zase spolu Žáček Jiří 207 S 37 

Křišťálové království Hockingová A. 1949 S 26 

Kšaft Kantor Alfred, Kalina Jaroslav 2049 S 26 

Kuba nechce číst Braunová Petra 424 S 38 

Kuba nechce číst Braunová Petra 425 S 38 

Kuba nechce prohrávat Bernard Jiří, Braunová Petra 1741 S 27 

Kuba nechce prohrávat Bernard Jiří, Braunová Petra 1742 S 27 

Kuba nechce prohrávat Bernard Jiří, Braunová Petra 1743 S 27 



Kuba nechce spát Braunová Petra 1107 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1108 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1109 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1110 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1111 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1112 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1113 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1114 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1115 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1116 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1117 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1118 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1119 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1120 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1121 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1122 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1123 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1124 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1125 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1126 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1127 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1128 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1129 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1130 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1131 S 29 



Kuba nechce spát Braunová Petra 1132 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1133 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1134 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1135 S 29 

Kuba nechce spát Braunová Petra 1136 S 29 

Kubula a Kuba Kubikula Vančura Vladislav 850 S 30 

Kubula a Kuba Kubikula Vančura Vladislav 851 S 30 

Kuky se vrací Svěrák Jan 291 S 38 

Kůň jménem Zázrak Holasová Z. 1939 S 26 

Kuře Napipi a jeho přátelé Sekora Ondřej 218 S 37 

Kvak a Žbluňk jsou kamarádi Lobel Arnold 623  S 39 

Kvak a Žbluňk jsou kamarádi Lobel Arnold 623 A S 39 

Kytice Erben Karel Jaromír 34 S 37 

Kytice Erben Karel Jaromír 35 S 37 

Kytice Erben Karel Jaromír 1320 S 35 

Kytice Erben Karel Jaromír 1414 S 28 

Labyrint záhad Vašíček Arnošt 1809 S 27 

Lauro, ty jsi ale číslo Březinová Ivona 2009 S 26 

Lauro, ty jsi ale číslo Březinová Ivona 2210 S 25 

Ledová past Haleová Shannon 1867 S 27 

Legenda o Golemovi Pecháčková Iva 1402 S 28 

Legenda o svatém Václavovi Pecháčková Ivana 348 S 38 

Legendy a příběhy Mayů Bureš František 461 S 39 

Lentilka pro dědu Březinová Ivona 106 S 37 

Lentilka pro dědu Březinová Ivona 107 S 37 



Leo a kruhy Bailey Gerry, Law Felicia 1816 S 27 

Leonardo 1 – Je génius Groot Bob de 1813 S 27 

Leonardo 3 – Kdo to vlastně je? Groot Bob de, Liégeois Philippe 1814 S 27 

Leonardo 4 – Buď zdráv hi-fi génie! Groot Bob de, Liégeois Philippe 1815 S 27 

Lesní pohádky Pospíšilová Zuzana 355 S 38 

Letem světem Scarry Richard 2095 S 25 

Lexikon světových náboženství Patridge Christopher 441 S 38 

Lidé, kteří tvořili historii Machula Jan 429 S 38 

Lidské tělo Abrahams Peter 1822 S 27 

Lidské tělo Puchades F. Javier Lorente 1993 S 26 

Lichožrouti Šrut Pavel 1985 S 26 

Lichožrouti Šrut Pavel 1986 S 26 

Lichožrouti Šrut Pavel 1987 S 26 

Lichožrouti Šrut Pavel 1988 S 26 

Lichožrouti se vrací Šrut Pavel 360 S 38 

Lily a kouzlo zrádců Webová Holly 1905 S 26 

Lily a zajatý kouzelník Webová Holly 1961 S 26 

Lily a zářiví draci Webová Holly 1960 S 26 

Liška Bystrouška Těsnohlídek Rudolf 2094 S 26 

Liška Kuliška Smolík Jan 2110 S 25 

Lodivod dunajský Verne Jules 1698 S 27 

Logopedické pohádky Havlíčková Jana 415 S 38 

Lotta z rošťácké uličky Lindgrenová Astrid 418 S 38 

Lotta z rošťácké uličky Lindgrenová Astrid 419 S 38 



Lovci lebek Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav 2078 S 26 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1377 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1378 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1379 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1380 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1381 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1382 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1383 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1384 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1385 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1386 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1387 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1388 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1389 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1390 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1391 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1392 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1393 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1394 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1395 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1396 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1397 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1398 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1399 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1400 S 28 



Lovci mamutů Štorch Eduard 1401 S 28 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1602 S 34 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1603 S 34 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1604 S 34 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1605 S 34 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1606 S 34 

Lovci mamutů Štorch Eduard 1607 S 34 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1572 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1573 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1574 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1575 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1576 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1577 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1578 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1579 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1580 S 28 

Lovy beze zbraní Tomeček Jaromír 1581 S 28 

Lucka a kouzelný prstýnek Downerová Alice 320 S 38 

Lufťačky Březinová Ivona 2212 S 25 

Madla a ťap Chaloupek Václav 394 S 38 

Madla a ťap Chaloupek Václav 395 S 38 

Madynka zachránkyně Lindgrenová Astrid 890 S 30 

Madynka zachránkyně Lindgrenová Astrid 891 S 30 

Mágové Lev Grossman 1978 S 26 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 852 S 30 



Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 853 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 854 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 855 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 856 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 857 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 858 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 859 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 860 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 861 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 862 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 863 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 864 S 30 

Mach a Šebestová na cestách Macourek Miloš 865 S 30 

Máj Mácha Karel Hynek 644 S 39 

Máj Mácha Karel Hynek 645 S 39 

Malá čarodějnice Smetana Zdeněk 872 S 30 

Malá čarodějnice Smetana Zdeněk 873 S 30 

Malé věci, velké věci Drijverová Martina 294 S 38 

Malé věci, velké věci Drijverová Martina 1943 S 26 

Malířské kousky brouka Pytlíka Sekora Ondřej 417 S 38 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1047 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1048 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1049 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1050 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1051 S 29 



Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1052 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1053 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1054 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1055 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1056 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1057 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1058 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1059 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1060 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1061 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1062 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1063 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1064 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1065 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1066 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1067 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1068 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1069 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1070 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1071 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1072 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1073 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1074 S 29 

Malované čtení – nejznámější přísloví Tetourová Marie 1075 S 29 

Malované čtení – veselé bajky Tetourová Marie 1076 S 29 



Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1077 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1078 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1079 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1080 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1081 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1082 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1083 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1084 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1085 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1086 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1087 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1088 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1089 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1090 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1091 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1092 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1093 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1094 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1095 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1096 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1097 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1098 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1099 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1100 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1101 S 29 



Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1102 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1103 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1104 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1105 S 29 

Malované čtení – z pohádky do pohádky Tetourová Marie 1106 S 29 

Malovaný svět Havel Jiří 1417 S 28 

Malovaný svět Havel Jiří 1418 S 28 

Malovaný svět Havel Jiří 1419 S 28 

Malý Alšův špalíček Aleš Mikoláš 1608 S 34 

Malý Alšův špalíček Aleš Mikoláš 1609 S 34 

Malý Alšův špalíček Aleš Mikoláš 1610 S 34 

Malý Alšův špalíček Aleš Mikoláš 1611 S 34 

Malý Alšův špalíček Aleš Mikoláš 1612 S 34 

Malý Mikuláš – Červený balonek Goscinny René 96 S 37 

Malý Mikuláš – Červený balonek Goscinny René 97 S 37 

Malý Mikuláš – původní komiks Goscinny René 2223 S 25 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1019 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1020 S 29 

Malý princ Exupéry Saint-Antoine 1021 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1022 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1023 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1024 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1025 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint e 1026 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1027 S 29 



Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1028 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1029 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1030 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint  1031 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1032 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1033 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1034 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1035 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1036 S 29 

Malý princ Exupéry Antoine de Saint 1037 S 29 

Manka Čtvrtek Václav 190 S 37 

Manka Čtvrtek Václav 191 S 37 

Martova pole aneb Krvavá bojiště 
historie 

Ivanov Miroslav 1844 S 27 

Maruška a kouzelné pastelky Ruthová Jana 2021 S 26 

Maryša Mrštík Alois, Mrštík Vilém 1405 S 28 

Maryša Mrštík Alois, Mrštík Vilém 1406 S 28 

Matylda Dahl Roald 2198 S 25 

Mauglí Kipling Rudyard 551 S 39 

Medová léta Kraus Ivan 572 S 39 

Medová léta Kraus Ivan 573 S 39 

Měsíc v sedle Johnová Lauren St 1864 S 27 

Metráček Rudolf Stanislav 566 S 39 

Mezi dvěma oceány Hanzelka Jiří, Zikmund Miroslav 2079 S 26 

Michaela Klevis Vladimír 1561 S 28 

Mikeš Lada Josef 1153 S 29 



Mikeš Lada Josef 1154 S 29 

Mikeš Lada Josef 1155 S 29 

Mikeš Lada Josef 1156 S 29 

Mikeš Lada Josef 1157 S 29 

Mikuláš na prázdninách – filmový příběh Goscinny René 102 S 37 

Mikuláš na prázdninách – filmový příběh Goscinny René 103 S 37 

Mikuláš, Ježíšek, pan Vrána a my Kratochvíl Miloš 1750 S 27 

Míša Kulička v cirkuse + CD v ředitelně Menzel Josef 725 S 39 

Míša Kulička v domě hraček Menzel Josef 724 S 39 

Míša Kulička v domě hraček Menzel Jiří 2057 S 26 

Míša Kulička v domě hraček Menzel Josef 2058 S 26 

Míša Kulička v ZOO    + CD v ředitelně Menzel Josef 726 S 39 

Modrá je barva nočních děsů Stolarz Laurie Faria 1873 S 27 

Modrá kniha pohádek Feldek Lubomír 423 S 38 

Moje první knížka – Jezdí to Kolektiv autorů 1997 S 26 

Moje první knížka – Na statku Kolektiv autorů 1999 S 26 

Moje první knížka – Zvířátka Kolektiv autorů 1998 S 26 

Moje ségra je upír – Hustoupírský Mercerová Sienna 1899 S 26 

Moje ségra je upír – Hvězdný sen Mercerová Sienna 1957 S 26 

Moje sestra žije na krbové římse Pitcherová Annabel 1996 S 26 

Moře potkalo oblohu Fanovi Eric a Terry 2102 S 25 

Moře trollů Farmer Nancy 731 S 39 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1528 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1529 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1530 S 28 



Moudří blázni Kolektiv autorů 1531 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1532 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1533 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1534 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1535 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1536 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1537 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1538 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1539 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1540 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1541 S 28 

Moudří blázni Kolektiv autorů 1542 S 28 

Mravenci se nedají Sekora Ondřej 1671 S 34 

Můj první komiks  
Spider-Man – Velká moc 

Tobin Paul 2205 S 25 

Můj vlastní deník malého poseroutky Kinney Jeff 1705 S 27 

Muřinoh a Krchomilka Valenta Milan 1877 S 26 

My tři a pes pětipes Čtvrtek Václav 407 S 38 

Mýty a legendy - rytíři 
Ragache Claude-Catherine, 
Phillipps Francis  

2059 S 26 

Na kometě Verne Jules 1701 S 27 

Napoleonské války Holmes Richard 437 S 38 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 39 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 40 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 41 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 42 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 43 S 37 



Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 44 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 45 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 46 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 47 S 37 

Narozen o půlnoci Fidlerová Lucie 48 S 37 

Narozen o půlnoci -  Krvavý trůn Fidlerová Lucie 1691 S 27 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 734 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 735 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 736 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 737 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 738 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 739 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 740 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 741 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 742 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 743 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 744 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 745 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 746 S 30 

Naše máma je bosorka Futová Gabriela 747 S 30 

Naše vlast naše dědictví Ungermann Patrick 454 S 38 

Naši furianti Stroupežnický Ladislav 1404 S 28 

Našlo se koťátko Mongredien Sue 549 S 39 

Našlo se koťátko Mongredien Sue 550 S 39 

Natálčin andulák Březinová Ivona 29 S 37 



Natálčin andulák Březinová Ivona 30 S 37 

Natálčin andulák Březinová Ivona 31 S 37 

Natálčin andulák Březinová Ivona 32 S 37 

Natálčin andulák Březinová Ivona 33 S 37 

Nataša Gollová Cibulka Aleš 2005 S 26 

Nejkrásnější kolekce příběhů Disney Walt 687 S 39 

Nejkrásnější pohádky a bajky Erben Karel Jaromír 166 S 37 

Nejkrásnější pohádky a bajky Erben Karel Jaromír 167 S 37 

Nejkrásnější pohádky a bajky Erben Karel Jaromír 168 S 37 

Nejkrásnější pohádky a bajky Erben Karel Jaromír 169 S 37 

Nejkrásnější pohádky H. Ch. Andersena Andersen Hans Christian 1753 S 27 

Nejkrásnější židovské legendy Malka Victor 462 S 39 

Největší z Pierotů Kožík František 2084 S 26 

Nejznámější bajky – pro malé děti Eislerová Jana 999 S 30 

Nejznámější bajky – pro malé děti Eislerová Jana 1000 S 36 

Neobyčejná přátelství v přírodě Dziubaková Emilia 2096 S 25 

Neobyčejné příběhy 20 výjimečných 
dívek, které změnily svět 

Kolektiv autorů 2108 S 25 

Neobyčejné příběhy 20 výjimečných 
kluků, kteří změnili svět 

Kolektiv autorů 2107 S 25 

Neotesánek Březinová Ivona 586 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 587 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 588 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 589 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 590 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 591 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 592 S 39 



Neotesánek Březinová Ivona 593 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 594 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 595 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 596 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 597 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 598 S 39 

Neotesánek Březinová Ivona 599 S 39 

Nesmrtelná teta Zelenka Zdeněk 392 S 38 

Nesmrtelná teta Zelenka Zdeněk 393 S 38 

Nespoutaní Jordanová Sophie 1934 S 26 

Neuvěřitelné září Braunová Petra 485 S 39 

Neuvěřitelné září Braunová Petra 486 S 39 

Neuvěřitelný svět Kolektiv autorů 1817 S 27 

Nevítaní Jordanová Sophie 1935 S 26 

Nevšední výprava Bögerová Britta  2063 S 26 

Neználek v kamenném městě Nosov Igor 689 S 39 

Neznámí dinosauři Socha Vladimír 1791 S 27 

Neznámí hrdinové Drda Adam a Kroupa Mikuláš 1848 S 27 

Než zazvoní potřetí Havel Jiří 1420 S 28 

Než zazvoní potřetí Havel Jiří 1421 S 28 

Než zazvoní potřetí Havel Jiří 1422 S 28 

Nikola Šuhaj loupežník Olbracht Ivan 1600 S 34 

Noc – Obrázkové příběhy Bernerová Rotraut Susanne 1754 S 27 

Noc na Karlštejně Vrchlický Jaroslav 426 S 38 

Nová dobrodružství Julese Verna Ashley Mike 727 S 39 



Nové Mikulášovy patálie – Bezvadný vtip Goscinny René 552 S 39 

Nové Mikulášovy patálie – Bezvadný vtip Goscinny René 553 S 39 

Nové Mikulášovy patálie – Návrat z 
prázdnin 

Goscinny René 554 S 39 

Nové Mikulášovy patálie – Návrat z 
prázdnin 

Goscinny René 555 S 39 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1638 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1639 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1640 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1641 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1642 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1643 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1644 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1645 S 34 

Nový epochální výlet pana Broučka Čech Svatopluk 1646 S 34 

Nový hrabě Monte Christo Verne Jules, Neff Ondřej 1790 S 27 

O dětech a zvířátkách Petiška Eduard 720 S 39 

O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi Čtvrtek Václav 198 S 37 

O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi Čtvrtek Václav 199 S 37 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 362 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 363 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 364 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 365 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 366 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 367 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 368 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 369 S 38 



O chytré kmotře lišce Lada Josef 370 S 38 

O chytré kmotře lišce Lada Josef 371 S 38 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1652 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1653 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1654 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1655 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1656 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1657 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1658 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1659 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1660 S 34 

O králi Sedmilháři Tafel Jaroslav 1661 S 34 

O Květušce a její zahrádce Hrubín František 194 S 37 

O Květušce a Tesaříkovi Vítová Jitka 1674 S 34 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1588 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1589 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1590 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1591 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1592 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1593 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1594 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1595 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1596 S 28 

O mudrci Bidpajovi a jeho zvířátkách Olbracht Ivan 1597 S 28 

O zlatém vajíčku a jiné pohádky Ďuríčková Mária 2056 S 26 



O zvířátkách Martínek Zdeněk 187 S 37 

O zvířátkách Martínek Zdeněk 188 S 37 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1230 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1231 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1232 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1233 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1234 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1235 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1236 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1237 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1238 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1239 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1240 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1241 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1242 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1243 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1244 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1245 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1246 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1247 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1248 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1249 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1250 S 29 

Obrázková encyklopedie Země Klímova Eva 1251 S 29 

Obrázky z českých dějin a pověstí Černý Jiří, Zátka Pavel 1840 S 27 



Obsluhoval jsem anglického krále Hrabal Bohumil 585 S 39 

Od jara do jara Hrubín František 878 S 30 

Od jara do jara Hrubín František 879 S 30 

Od pravěkých lovců k barbarům Louis René 411 S 38 

Olafovo nejmilejší roční období Scollon Bill 688 S 39 

Oliver Twist Dickens Charles 287 S 38 

Oliver Twist Dickens Charles 2087 S 26 

Opera Hostomská Anna 2080 S 26 

Ostrov zasvěcení Pacovská Ilka 1962 S 26 

Ostrovní přátelé Čapková Blanka 1956 S 26 

Osudové okamžiky 20. století Pacner Karel 439 S 38 

Osudové okamžiky XX. století Pacner Karel 1843 S 27 

Osudy dobrého vojáka Švejka 1.– 2. Hašek Jaroslav 341  S 38 

Osudy dobrého vojáka Švejka 1.– 2. Hašek Jaroslav 341 A S 38 

Osudy dobrého vojáka Švejka 3.– 4. Hašek Jaroslav 342  S 38 

Osudy dobrého vojáka Švejka 3.– 4. Hašek Jaroslav 342 A S 38 

Osvětim Pogožev Andrej 435 S 38 

Otázky a odpovědi o vesmíru Kolektiv autorů 2018 S 26 

Padouch, kam se podíváš Schmeister Frank 1880 S 27 

Pan Buřtík a pan Špejlička Svěrák Zdeněk 719 S 39 

Pán prstenů I Tolkien J. R. R. 247 S 38 

Pán prstenů II Tolkien J. R. R. 248 S 38 

Pán prstenů III Tolkien J. R. R. 249 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 256 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 257 S 38 

https://www.databazeknih.cz/autori/bill-scollon-127034


Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 258 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 259 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 260 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 261 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 262 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 263 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 264 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 265 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 266 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 267 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 268 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 269 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 270 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 271 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 272 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 273 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 274 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 275 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 276 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 277 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 278 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 279 S 38 

Paní Láryfáry MacDonaldová Bety 280 S 38 

Papírová města Schreier Jake 330 S 38 

Pátračka Gilda Allisonová Jennifer 1906 S 26 



Peklo na východní frontě Ailsby Christopher 431 S 38 

Percy Jackson -  Poslední z bohů Riordan Rick 91 S 37 

Percy Jackson - Bitva o labyrint Riordan Rick 89 S 37 

Percy Jackson - Moře nestvůr Riordan Rick 90 S 37 

Percy Jackson - Prokletí Titánů Riordan Rick 92 S 37 

Percy Jackson - Zloděj blesků Riordan Rick 88 S 37 

Perlička na dně Hrabal Bohumil 288 S 38 

Perlička na dně Hrabal Bohumil 289 S 38 

Pět báječných strýčků Nepil František 410 S 38 

Pět neděl v baloně Verne Jules 1703 S 27 

Petr a Lucie Rolland Romain 1786 S 27 

Petr a Lucie Rolland Romain 1787 S 27 

Petr a Lucie Rolland Romain 1788 S 27 

Petr a Petra Lindgrenová Astrid 622 S 39 

Piktové a mučedníci Ransome Arthur 332 S 38 

Pinocchiova dobrodružství Collodi Carlo 173 S 37 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 896 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 897 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 898 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 899 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 900 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 901 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 902 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 903 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 904 S 30 



Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 905 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 906 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 907 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 908 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 909 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 910 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 911 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 912 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 913 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 914 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 915 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 916 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 917 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 918 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 919 S 30 

Pipi Dlouhá punčocha Lindgrenová Astrid 920 S 30 

Placatý králík Oskarsson Bardur 2011 S 26 

Po Dunaji za Čechy do Rumunska Filip Petr 438 S 38 

Po tvém boku Westová Kasie 1878 S 27 

Podivná vojna Vorel Gerhard 1832 S 27 

Podkarpatská Rus Pop Ivan 457 S 38 

Podkarpatská Rus v dějinách 
Československa 1918–1946 

Rychlík Jan, Rychlíková 
Magdaléna 

1853 S 27 

Podoby Vánoc Ebr Vráťa 161 S 37 

Podoby Vánoc Ebr Vráťa 162 S 37 

Pohádka O Bruncvíkovi Seifertová Lucie 2007 S 26 



Pohádka O Bruncvíkovi Seifertová Lucie 2008 S 26 

Pohádková lampička Nepil František 403 S 38 

Pohádkové dárky Josefa Lady Černík Michal, Lada Josef 1740 S 27 

Pohádkový svět Františka Nepila Nepil František 1761 S 27 

Pohádkový svět Františka Nepila Nepil František 1762 S 27 

Pohádky Němcová Božena 157 S 37 

Pohádky Erben Karel Jaromír 398 S 38 

Pohádky Erben Karel Jaromír 399 S 38 

Pohádky Andersen Hans Christian 1647 S 34 

Pohádky Němcová Božena 2070 S 26 

Pohádky Andersen Hans Christian 2090 S 26 

Pohádky bratří Grimmů Grimm Wilhelm, Grimm Jacob  1745 S 27 

Pohádky o Krakonošovi Kubátová Marie 201 S 37 

Pohádky pod peřinu Vrbová Hana 2091 S 26 

Pohádky pod polštář Pospíšilová Zuzana 1729 S 27 

Pohádky pro kluky Gool Van 54 S 37 

Pohádky pro kluky Gool Van 55 S 37 

Pohádky se zvířátky Sutějev Vladimír 349 S 38 

Pohádky skřítka Medovníčka Lebeda Jan 1719 S 27 

Pokémon 1 – Red a blue Kusaka Hidenori 2144 S 25 

Pokémon 10 – Gold a Silver Kusaka Hidenori 2146 S 25 

Pokémon 4 – Red a blue Kusaka Hidenori 2145 S 25 

Poklad čarodějky ze severu Carlsonová Caroline 343 S 38 

Poklad ve stříbrném jezeře May Karel 15 S 37 

Pokrevní pouto Nix Garth, Williams Sean 1954 S 26 



Polda Chvojka Petr 1884 S 26 

Polda a Olda Chvojka Petr 1771 S 27 

Pomeranče v podprsence Březinová Ivona 2209 S 25 

Poník v nebezpečí Bachnerová Anne 2199 S 25 

Poplach na horské dráze Vostrá Penny 1972 S 26 

Poplach v Kovářské uličce Řezáč Václav 1559 S 28 

Poslední překážka Wandel Andrea 582 S 39 

Postřižiny – 5. vydání Hrabal Bohumil 1779 S 27 

Postřižiny – 5. vydání Hrabal Bohumil 1780 S 27 

Potulný lovec Nový Karel 1662 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1663 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1664 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1665 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1666 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1667 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1668 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1669 S 34 

Potulný lovec Nový Karel 1670 S 34 

Poutník mnoha nocí Špůrek Milan 361 S 38 

Povedená partička Fry Martin 319 S 38 

Pověsti a pohádky ze Žďárských vrchů Kolektiv autorů 1857 S 27 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1332 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1333 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1334 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1335 S 35 



Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1336 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1337 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1338 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1339 S 35 

Povídání o pejskovi a kočičce Čapek Josef 1340 S 35 

Povídky Rais Karel Václav 250 S 38 

Povídky Rais Karel Václav 251 S 38 

Povídky Rais Karel Václav 252 S 38 

Povídky Rais Karel Václav 253 S 38 

Povídky Svěrák Zdeněk 556 S 39 

Povídky aneb Nechci slevu zadarmo! Šimek Miloslav, Grossmann Jiří 1427 S 28 

Povídky malostranské Neruda Jan 1179 S 29 

Povídky malostranské Neruda Jan 1180 S 29 

Povídky malostranské Neruda Jan 1626 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1627 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1628 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1629 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1630 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1631 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1632 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1633 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1634 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1635 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1636 S 34 

Povídky malostranské Neruda Jan 1637 S 34 



Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 472 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 473 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 474 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 475 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 476 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 477 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 478 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 479 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 480 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 481 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 482 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 483 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 484 S 39 

Povídky z jedné a druhé kapsy Čapek Karel 2085 S 26 

Praprázdniny Březinová Ivona 2211 S 25 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 1455 S 28 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 1456 S 28 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 1457 S 28 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 1458 S 28 

Princ a skřivánek Stýblová Valja 1459 S 28 

Princezna z třešňového království Zinnerová Markéta 1751 S 27 

Princezna z třešňového království Zinnerová Markéta 2093 S 26 

Princové nemyjou záchody Braunová Petra 53 S 37 

Proč se říká…? Kateřina Maďa 2002 S 26 

Proč se říká…? Achillova pata… Kostka Petr 1803 S 27 



Proč? Encyklopedie Kolektiv autorů 2019 S 26 

Procházky Prahou Štefánková Jana 1598 S 28 

Prokletí draka Marx André 487 S 39 

Průvodce českými dějinami 20. století Emmert František 1845 S 27 

Průvodce osobními financemi Kolektiv autorů 1981 S 26 

Průvodce osobními financemi Kolektiv autorů 1982 S 26 

Průvodce osobními financemi Kolektiv autorů 1983 S 26 

Průvodce osobními financemi Kolektiv autorů 1984 S 26 

První láska 
Patterson James, Raymond 
Emily 

1938 S 26 

První světová válka Simkins Peter 165 S 37 

První velký případ Rusková Dana 1913 S 26 

Prvních dvanáct příběhů čtyřlístku 
Němeček Jaroslav, Štíplová 
Ljuba 

1891 S 26 

Před usnutím Halas František 1252 S 29 

Před usnutím Halas František 1253 S 29 

Před usnutím Halas František 1254 S 29 

Před usnutím Halas František 1255 S 29 

Před usnutím Halas František 1256 S 29 

Před usnutím Halas František 1257 S 29 

Před usnutím Halas František 1258 S 29 

Přežil jsem peklo gulagu Morgenstern Egon 1836 S 27 

Příběh nebojácného králíčka Holeinone Peter 2088 S 26 

Příběhy Don Quijota John Jaromír 1601 S 34 

Příběhy hrdinů 20. století Drda Adam a Kroupa Mikuláš 1849 S 27 

Příběhy obrazů a soch 
Sekaninová Štěpánka – Cenkl 
Jakub 

2101 S 25 

Příběhy Odysseovy Mertlík Rudolf 723 S 39 



Příběhy slavných Křemen Pavel 445 S 38 

Příběhy staveb 
Sekaninová Štěpánka – Cenkl 
Jakub 

2100 S 25 

Příhody včelích medvídků Kahoun Jiří 835 S 30 

Příhody včelích medvídků Kahoun Jiří 836 S 30 

Případ černého ducha Schefflerová Ursel 1942 S 26 

Případ zeleného papouška Schefflerová Ursel 1924 S 26 

Příroda v noci 
Bartíková Petra – Kurucová 
Zuzana 

2099 S 25 

Přístav volá Foglar Jaroslav 1181 S 29 

Psohlavci Jirásek Alois 22 S 37 

Psohlavci Jirásek Alois 1445 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1446 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1447 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1448 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1449 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1450 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1451 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1452 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1453 S 28 

Psohlavci Jirásek Alois 1454 S 28 

Putování se švestkovou vůní Aškenazy Ludvík 1772 S 27 

Radovanovy radovánky Svěrák Zdeněk 389 S 38 

Radši nekoukat Devátá Ivanka 1936 S 26 

Rady pro život Hašek Jaroslav 36 S 37 

Ráj domova Čarek Jan 2092 S 26 

Rajský ostrov John Jaromír 1470 S 28 



Rajský ostrov John Jaromír 1471 S 28 

Rajský ostrov John Jaromír 1472 S 28 

Rajský ostrov John Jaromír 1473 S 28 

Ráno Kožíšek Josef 1259 S 29 

Ráno Kožíšek Josef 1260 S 29 

Ráno Kožíšek Josef 1261 S 29 

Ráno Kožíšek Josef 1262 S 29 

Ráno Kožíšek Josef 1263 S 29 

Ráno Kožíšek Josef 1264 S 29 

Ráno Kožíšek Josef 1265 S 29 

Ráno přišla noc Leikert Jozef 1862 S 27 

Rasmus tulákem Lindgrenová Astrid 104 S 37 

Rasmus tulákem Lindgrenová Astrid 105 S 37 

Receptíky pro kuchtíky – Hurá za 
dobrodružstvím 

Šmikmátorová Pavla 2224 S 25 

Revoluční Francie 1777 - 1799 Tinková Daniela 440 S 38 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1185 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1186 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1187 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1188 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1189 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1190 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1191 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1192 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1193 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1194 S 29 



Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1195 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1196 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1197 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1198 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1199 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1200 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1201 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1202 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1203 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1204 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1205 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1206 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1207 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1208 S 29 

Ronja, dcera loupežníka Lindgrenová Astrid 1209 S 29 

Rose a stříbrný duch Webb Holly 1959 S 26 

Rošťák Oliver Braunová Petra 569 S 39 

Rošťák Oliver Braunová Petra 570 S 39 

Rošťák Oliver a korále Braunová Petra 153 S 37 

Rudá pyramida Riordan Rick 1690 S 27 

Ruddy Čech Pavel 2225 S 25 

Rumcajs Čtvrtek Václav 189 S 37 

Rumcajsova loupežnická knížka Čtvrtek Václav 728 S 39 

Různá dobrodružství May Karel 18 S 37 

Rybáři a hastrmani Kratochvíl Miloš 1748 S 27 



Rybníky, řeky a jezera Kanbayová Feryal 1824 S 27 

Rychlé stíny ve Stínadlech Foglar Jaroslav 181 S 37 

Rychlé šípy – sešit 3 Foglar Jaroslav 2148 S 25 
pořadač 

Rychlé šípy Jaroslava Foglara a Jana 
Fischera 

Foglar Jaroslav 2221 S 25 

Rychlé šípy Jaroslava Foglara a Marka 
Čermáka  

Foglar Jaroslav 2220 S 25 

Rychlí jako vítr Wimmer Carrola 1969 S 26 

Rytíři krále Artuše Hulpach Vladimír 2062 S 26 

Rytířské pohádky a tajemství starých 
alchymistů 

Langová Dagmar 1992 S 26 

Řád sladkého sněhuláka Březinová Ivona 2184 S 25 

Řád sladkého sněhuláka Ivona Březinová 2233 S 25 

Řecké báje 2 – Pandořina skříňka 
Nick Saunders, Cameron 
Cooper Gilly 

1894 S 26 

Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka 783 S 30 

Říkali mi Leni Bezděková Zdeňka 784 S 30 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1516 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1517 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1518 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1519 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1520 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1521 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1522 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1523 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1524 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1525 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1526 S 28 

Říkali mi Leni Bezděková Zdena 1527 S 28 



Říkání o víle Amálce Čtvrtek Václav 722 S 39 

Řvi potichu, brácho Březinová Ivona 2181 S 25 

S Komenským do komiksu – Únikovka s 
Amosem 

Smolíková Klára 2219 S 25 

S osudem v zádech Rosoffová Meg 469 S 39 

Sára – kniha druhá Hicks Esther a Hicks Jerry 496 S 39 

Sára – kniha první Hicks Esther a Hicks Jerry 493 S 39 

Sára – kniha první Hicks Esther a Hicks Jerry 494 S 39 

Sára – kniha první Hicks Esther a Hicks Jerry 495 S 39 

Sára – kniha třetí Hicks Esther a Hicks Jerry 497 S 39 

Savci Kolektiv autorů 1820 S 27 

Saxána a Lexikon kouzel  Březinová Ivona 2226 S 25 2226 

Se čtyřlístkem kolem světa Havelka Stanislav, Chvojka Petr 1890 S 26 

Sedmý den nebyla neděle Moravec Jan 1860 S 27 

Ségra, ty jsi hvězda Brezina Thomas  111 S 37 

Ségra, ty jsi hvězda Brezina Thomas  112 S 37 

Selekce Cassová Kiera 1948 S 26 

Serafina a čarodějná hůl Beatty Robert 1971 S 26 

Simpsonovi – Koblihová kalamita Groening Matt 2136 S 25 

Simpsonovi – Komiksová dupárna  Groening Matt 2139 S 25 

Simpsonovi – Komiksová dupárna Groening Matt 2140 S 25 

Simpsonovi – Komiksové lážo-plážo Groening Matt 2137 S 25 

Simpsonovi – Komiksové šílenství Groening Matt 2141 S 25 

Simpsonovi – Přísně tajné Groening Matt 2138 S 25 

Simpsonovi vrací úder Groening Matt 2142 S 25 

Sísa Kysela Drijverová Martina 748 S 30 



Sísa Kysela Drijverová Martina 749 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 750 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 751 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 752 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 753 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 754 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 755 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 756 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 757 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 758 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 759 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 760 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 761 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 762 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 763 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 764 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 765 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 766 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 767 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 768 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 769 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 770 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 771 S 30 

Sísa Kysela Drijverová Martina 772 S 30 

Skautská pátrání po tom, jak u nás vládli 
komunisté 

Klíma Michal 2189 S 25 



Skautská pátrání po tom, jak u nás vládli 
komunisté 

Klíma Michal 2190 S 25 

Skautská pátrání po tom, jak u nás vládli 
komunisté 

Klíma Michal 2191 S 25 

Skautská pátrání po tom, jak u nás vládli 
komunisté 

Klíma Michal 2192 S 25 

Skautská pátrání po tom, jak u nás vládli 
komunisté 

Klíma Michal 2193 S 25 

Skautská pátrání po tom, jak u nás vládli 
komunisté 

Klíma Michal 2194 S 25 

Skrytá hrozba Stiefvater Maggie 1953 S 26 

Skřítek Nils Lindgrenová Astrid 1731 S 27 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1675 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1676 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1677 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1678 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1679 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1680 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1681 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1682 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1683 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1684 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1685 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1686 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1687 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1688 S 33 

Slovník spisovné češtiny Kolektiv autorů 1689 S 33 

Smrt kouzelného džina Pacovská Ilka 1963 S 26 

Sofiin svět Gaarder Jostein 1966 S 26 

Solo – na stupních vítězů Funnel Pippa 568 S 39 

https://www.databazeknih.cz/autori/maggie-stiefvater-9625


Spící spravedlnost Vopěnka Martin 1944 S 26 

Spiknutí 365 Lord Gabrielle 2215 S 25 

Správná pětka – Jede tábořit Blytonová Enid 67 S 37 

Správná pětka – Na stopě Blytonová Enid 1917 S 26 

Správná pětka – Na tajemných blatech Blytonová Enid 70 S 37 

Správná pětka – Na vandru Blytonová Enid 69 S 37 

Správná pětka – U moře Blytonová Enid 66 S 37 

Správná pětka – V sovím doupěti Blytonová Enid 65 S 37 

Správná pětka – Znovu na ostrově Blytonová Enid 68 S 37 

Srdce z ledu Rudnick Elizabeth 1940 S 26 

Srpen 1968 Lánský Karel 1861 S 27 

Stáje Zlatá hvězda - Patrání v sedle Soray Nicholas 1876 S 27 

Stalin a období stalinismu McCaulay Martin 451 S 38 

Star Wars – Bludná planeta Bear Greg 491 S 39 

Star Wars – Darth Plagueis Luceno James 492 S 39 

Star Wars – Návrat Jediho Kahn James 470 S 39 

Star Wars – Ničemové Zahn Timothy 489 S 39 

Star Wars – Nová naděje Lukas George  471 S 39 

Star Wars – Tarkin Luceno James 490 S 39 

Star Wars – X-wing Krytoská past Stackpole Michael 488 S 39 

Staré pověsti české Jirásek Alois 327 S 38 

Staré pověsti české Jirásek Alois 328 S 38 

Staré pověsti české Ráž Václav 2149 S 25 
pořadač 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 946 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 947 S 30 



Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 948 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 949 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 950 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 951 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 952 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 953 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 954 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 955 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 956 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 957 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 958 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 959 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 960 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 961 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 962 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 963 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 964 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 965 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 966 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 967 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 968 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 969 S 30 

Staré pověsti české – pro malé děti Eislerová Jana 970 S 30 

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard 1582 S 28 

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard 1583 S 28 



Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard 1584 S 28 

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard 1585 S 28 

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard 1586 S 28 

Staré řecké báje a pověsti Petiška Eduard 1587 S 28 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 971 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 972 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 973 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 974 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 975 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 976 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 977 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 978 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 979 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 980 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 981 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 982 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 983 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 984 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 985 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 986 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 987 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 988 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 989 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 990 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 991 S 30 



Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 992 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 993 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 994 S 30 

Staré řecké báje a pověsti – pro malé 
děti 

Eislerová Jana 995 S 30 

Starodávné příběhy Čtyřlístku 
Lamková H., Poborák J., R. 
Krajčovič, Němeček J. 

2027 S 26 

Starodávné příběhy Čtyřlístku 
Lamková H., Poborák J., R. 
Krajčovič, Němeček J. 

2028 S 26 

Starodávné příběhy Čtyřlístku 
Lamková H., Poborák J., R. 
Krajčovič, Němeček J. 

2029 S 26 

Starodávné příběhy Čtyřlístku 
Lamková H., Poborák J., R. 
Krajčovič, Němeček J. 

2030 S 26 

Starodávné příběhy Čtyřlístku 
Lamková H., Poborák J., R. 
Krajčovič, Němeček J. 

2031 S 26 

Starověké Řecko Kolektiv autorů 1415 S 28 

Starověký Řím Kolektiv autorů 1416 S 28 

Stařec a moře Hemingway Ernest 1793 S 27 

Stařec a moře Hemingway Ernest 1794 S 27 

Stařec a moře Hemingway Ernest 1795 S 27 

Stařec a moře Hemingway Ernest 1796 S 27 

Stařec a moře Hemingway Ernest 1797 S 27 

Stařec a moře  Hemingway Ernest 2083 S 26 

Sto nejkrásnějších pohádek Disney Walt 692 S 39 

Strakonický dudák Tyl Josef Kajetán 1403 S 28 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 785 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 786 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 787 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 788 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 789 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 790 S 30 



Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 791 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 792 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 793 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 794 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 795 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 796 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 797 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 798 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 799 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 800 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 801 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 802 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 803 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 804 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 805 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 806 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 807 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 808 S 30 

Strašibraši aneb Tajemství věže v 
Kamsehrabech 

Kratochvíl Miloš 809 S 30 

Strašidelné prázdniny Peroutková Ivana 402 S 38 

Strašidýlko Josífek Melounová Ivanka 347 S 38 

Strážci příběhů Gläserová Machthild 2003 S 26 

Strážkyně vlčí síly Pierce Tamora 1946 S 26 

Sudety 1938 Svoboda Tomáš 442 S 38 

Superkotě a komiksová škola 1 Pilkey Dav 2143 S 25 



Svědectví Kantor Alfred 2051 S 26 

Svět emoji Kolektiv autorů 1965 S 26 

Svět podle Snoopyho  Schulz Charles M. 1892 S 26 

Svorní gambusíni a jiné příběhy Foglar Jaroslav 1831 S 27 

Syn lovce medvědů May Karel 408 S 38 

Šel jsem se psem Březinová Ivona 2185 S 25 

Šelmy Kolektiv autorů 1819 S 27 

Šepotání Howardová A. G. 72 S 37 

Šepotání Howardová A. G. 73 S 37 

Šepotání Howardová A. G. 1967 S 26 

Škola dobra a zla Chainani Soman 1951 S 26 

Škola princů Adamec Miroslav 284 S 38 

Škola princů Adamec Miroslav 285 S 38 

Škola ve mlejně Čunderle Michal 293 S 38 

Školní deník malého poseroutky Kinney Jeff 1704 S 27 

Šmodrcha Hindleyová Kate 2048 S 26 

Špačkovi v síti času Konášová Lucie 292 S 38 

Špalíček veršů a pohádek Hrubín František 211 S 37 

Štaflík a Špagetka Munk Jiří, Munková Alena 163 S 37 

Štaflík a Špagetka Munk Jiří, Munková Alena 164 S 37 

Štěstí – Nejkrásnější citáty Exupéry Antoine de Saint 1798 S 27 

Štuclinka a Zachumlánek Nepil František 200 S 37 

Tajemná hra Blytonová Enid 71 S 37 

Tajemný hrad v Karpatech Verne Jules 227 S 38 

Tajemný hrad v Karpatech Verne Jules 228 S 38 



Tajemství jeskyně pokladů Hugo Šlik Petr 1868 S 27 

Tajemství proutěného košíku Zinnerová Markéta 2073 S 26 

Tajemství slavkovského pokladu Růžička Oldřich 174 S 37 

Tajemství staré bambitky Gogela Evžen 202 S 37 

Tajemství staré bambitky Gogela Evžen 203 S 37 

Tajemství žlutého kufru Schefflerová Ursel 1910 S 26 

Tajemství, záhady, rekordy v přírodě Kolektiv autorů 2109 S 25 

Ťapka, kočka stěhovavá Březinová Ivona 2183 S 25 

Ťapka, kočka stěhovavá Ivona Březinová 2231 S 25 

Ťapka, kočka stěhovavá Ivona Březinová 2232 S 25 

Táta za tři skleněnky Rožnovská Lenka 2001 S 26 

Tatínek 002 Goldflam Arnošt 2014 S 26 

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk 830 S 30 

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk 831 S 30 

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk 832 S 30 

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk 833 S 30 

Tatínku, ta se ti povedla Svěrák Zdeněk 834 S 30 

Tave-šala a další příběhy May Karel 17 S 37 

Tintinova dobrodružství 
Ulomené ucho 

Hergé 175 S 25 
pořadač  

Tintinova dobrodružství 
Tintin a alf - art 

Hergé 176 S 25 
pořadač 

Tintinova dobrodružství 
Tintin a los Picaros 

Hergé 1895 S 26  

pořadač  

Tintinova dobrodružství 
Tintin v Tibetu 

Hergé 1896 S 26  

pořadač 

Tintinova dobrodružství 
Poklad Rudého Rackhama  

Hergé 1918 S 26  

pořadač 

Tobiáš Lolness Fombelle Timothée 290 S 38 

Totálně ulítlé prázdniny Brezina Thomas 109 S 37 



Totálně ulítlé prázdniny Brezina Thomas 110 S 37 

Toulky minulostí 5 Volný Zdeněk 179 S 37 

Toulky minulostí světa 2 Volný Zdeněk 177 S 37 

Toulky minulostí světa 3 Volný Zdeněk 178 S 37 

Trampoty brouka Pytlíka Sekora Ondřej 416 S 38 

Trampoty eskymáckého náčelníka v 
Evropě 

Golomberk Bedřich, Edvard 
Valenta 

2086 S 26 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 694 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 695 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 696 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 697 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 698 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 699 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 700 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 701 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 702 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 703 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 704 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 705 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 706 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 707 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 708 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 709 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 710 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 711 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 712 S 39 



Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 713 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 714 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 715 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 716 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 717 S 39 

Tramvaj plná strašidel Braunová Petra 718 S 39 

Trollí vrch Langrishová Katherine 637 S 39 

Trollové slaví narozeniny Boe Sissel 684 S 39 

Trosečník z Cynthie Verne Jules, Laurie André 1702 S 27 

Třetí říše den po dni Ailsby Christopher 427 S 38 

Tři bratři Svěrák Zdeněk 690 S 39 

Tři české pohádky Erben Karel Jaromír 20 S 37 

Tři české pohádky Erben Karel Jaromír 21 S 37 

Tři mušketýři Mousquetaires Trois Les 255 S 38 

Tři zlaté vlasy děda Vševěda Erben Karel Jaromír 2068 S 26 

Tyrano, dobrodružství českého upíra Durková Milena 1952 S 26 

Únosce draků Pacovská Ilka 1964 S 26 

Upíří deníky – Temné shledání Smith Lisa Jane 2216 S 25 

Upíří deníky – Temné shledání Smith Lisa Jane 2218 S 25 

USA’s National parks Pitts Christopher 1818 S 27 

Útěk Hofman Ota 1360 S 28 

Útěk Hofman Ota 1361 S 28 

Útěk Hofman Ota 1362 S 28 

Útěk Hofman Ota 1363 S 28 

Útěk Hofman Ota 1364 S 28 



Útěk Hofman Ota 1365 S 28 

Útěk Hofman Ota 1366 S 28 

Útěk Hofman Ota 1367 S 28 

Útěk Hofman Ota 1368 S 28 

Útěk Hofman Ota 1369 S 28 

Útěk Hofman Ota 1370 S 28 

Útěk Hofman Ota 1371 S 28 

Útěk Kryšpína N. Březinová Ivona 2182 S 25 

Útěk z tábora 14 Harden Blayne 436 S 38 

Útěky z pekla Cílek Roman, Moulis Miroslav 1855 S 27 

Útok na Pompeje – Zločinu na stopě Lenk Fabian 639 S 39 

Uzly a pomeranče Procházková Iva 1912 S 26 

V hlavě Disney Walt 686 S 39 

V zámku a podzámčí Němcová Božena 2082 S 26 

Válka s mloky Čapek Karel 562 S 39 

Válka s mloky Čapek Karel 563 S 39 

Vánoce pro kočku Radoměřská Terezie 1991 S 26 

Vánoce u Rumcajsů Čtvrtek Václav 1747 S 27 

Vánoční příběhy Lindgrenová Astrid 827 S 30 

Vánoční příběhy Lindgrenová Astrid 828 S 30 

Vánoční příběhy Lindgrenová Astrid 829 S 30 

Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy Lindgrenová Astrid 892 S 30 

Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy Lindgrenová Astrid 893 S 30 

Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy Lindgrenová Astrid 894 S 30 

Vánoční večírek Pipi Dlouhé punčochy Lindgrenová Astrid 895 S 30 



Včelí medvídci od jara do zimy Kahoun Jiří 837 S 30 

Včelí medvídci od jara do zimy Kahoun Jiří 838 S 30 

Ve stínu sfingy Rollins James 340 S 38 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1615 S 34 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1616 S 34 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1617 S 34 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1618 S 34 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1619 S 34 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1620 S 34 

Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti Nezval Vítězslav 1621 S 34 

Večerníčkův pohádkový špalíček Kolektiv autorů 196 S 37 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1550 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1551 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1552 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1553 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1554 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1555 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1556 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1557 S 28 

Věčné dobrodružství Čapek Karel 1558 S 28 

Velcí vynálezci Jamkowski Marcin 2098 S 25 

Velká darebácká kniha Barta Simpsona Groening Matt 1893 S 26  

pořadač  

Velká kniha českých pohádek Šrut Pavel 2016 S 26 

Velká kniha českých pranostik Müllerová Adéla 565 S 39 

Velká kniha českých říkadel Lada Josef 886 S 30 



Velká kniha českých říkadel Lada Josef 887 S 30 

Velká kniha komiksů Jana Štěpánka Štěpánek Jan 2222 S 25 

Velká obrázková knížka o zvířatech Říha B., Lukešová M. 1648 S 34 

Velká obrázková knížka pro malé děti Říha B., Lukešová M. 1649 S 34 

Velká obrázková knížka pro malé děti Říha B., Lukešová M. 1650 S 34 

Velká obrázková knížka pro malé děti Říha B., Lukešová M. 1651 S 34 

Velká severní? Ransome Arthur 624 S 39 

Velká šestka Ransome Arthur 685 S 39 

Velké Boříkovy lapálie Steklač Vojtěch 19 S 37 

Velké trápení Šmahelová Helena 1460 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1461 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1462 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1463 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1464 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1465 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1466 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1467 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1468 S 28 

Velké trápení Šmahelová Helena 1469 S 28 

Velký den kobylky Bonny Herriot James 584 S 39 

Veselá kopa Plicka Karel 1599 S 28 

Veselé pohádky se zvířátky Sutějev Vladimir 1720 S 27 

Veselé pohádky se zvířátky Sutějev Vladimir 1721 S 27 

Veselé pohádky se zvířátky Sutějev Vladimir 1722 S 27 

Veselé pohádky se zvířátky Sutějev Vladimir 1723 S 27 



Veselé pohádky se zvířátky Sutějev Vladimir 1724 S 27 

Vesmírné příběhy Šedý Jiří 1672 S 34 

Víly – knížka na celý rok Disney Walt 1735 S 27 

Víly – Knížka na celý rok Disney Walt 1738 S 27 

Víly – Zvonilka – Tajemství křídel Disney Walt 1737 S 27 

Víly – Zvonilka a tvor Netvor Disney Walt 1736 S 27 

Vinnetou I May Karel 214 S 37 

Vinnetou I May Karel 215 S 37 

Vinnetou II May Karel 216 S 37 

Vinnetou II May Karel 217 S 37 

Vinnetou III May Karel 16 S 37 

Vire, padni! Březinová Ivona 2180 S 25 

Vítejte na táboře Pikachu Polan Alex 1769 S 27 

Vítejte v táboře Pikachu Polan Alex 1932 S 26 

Vodnické pohádky Kubátová Marie 575 S 39 

Vodník Brčálník a zimní radovánky Petrová Simona 350 S 38 

Vodník čepeček Čtvrtek Václav 390 S 38 

Vodopády Lewis George 1828 S 27 

Volání rodu Štorch Eduard 311 S 38 

Volání rodu Štorch Eduard 312 S 38 

Vražda jménem republiky Benčík Antonín 447 S 38 

Všechno bude fajn Lanczová Lenka 615 S 39 

Všem klukům, které jsem milovala Han Jenny 317 S 38 

Vyčůránci – Past na bonzáky  Penzešová Alena 1902 S 26 

Vynález zkázy Verne Jules 229 S 38 



Vynález zkázy Verne Jules 230 S 38 

Výprava za diamantovým mečem Morgan Winter 323 S 38 

www.bez-bot.cz Březinová Ivona 2213 S 25 

Z deníku kocoura Modroočka Kolář Josef 171 S 37 

Z deníku kocoura Modroočka Kolář Josef 172 S 37 

Za poklady starých Inků a jiné příběhy Foglar Jaroslav 186 S 25 
pořadač 

Za sedmi divy světa Zamarovský Vojtěch 1329 S 35 

Za sedmi divy světa Zamarovský Vojtěch 1330 S 35 

Za sedmi divy světa Zamarovský Vojtěch 1331 S 35 

Začarovaná třída Březinová Ivona 2000 S 26 

Záhada červené ponožky Schefflerová Ursel 1925 S 26 

Záhada fialového flašinetu Schefflerová Ursel 1927 S 26 

Záhady pravěku v otázkách a odpovědích Záruba Bořivoj 1833 S 27 

Záhady staré Evropy Däniken Erich von 1834 S 27 

Zajatci ďáblova chřtánu Vašíček Arnold 286 S 38 

Zajatci minecraftu Heteša Petr 308 S 38 

Zajatci stříbrného slunce Kratochvíl Miloš 1749 S 27 

Zaklínačka koní – Nespoutaná magie I.  Piercová Tamora 1911 S 26 

Zákon smečky 1-6 Hunter Erin 1882 S 27 

Zaniklé civilizace – Velká encyklopedie Kolektiv autorů 1835 S 27 

Záplaťák – Duch groteskinu Bass Guy 576 S 39 

Záplaťák – Duch groteskinu Bass Guy 577 S 39 

Záplaťák – Duch groteskinu Bass Guy 578 S 39 

Záplaťák – V pavoučí síti Bass Guy 579 S 39 

Záplaťák – V pavoučí síti Bass Guy 580 S 39 



Záplaťák – V pavoučí síti Bass Guy 581 S 39 

Zasněžené pohádky Nováková Ivana 693 S 39 

Zázračná příroda Zdík Dušek 1825 S 27 

Zdivočelá voda Strhané hráze Horelová Eliška 1407 S 28 

Zdivočelá voda, Strhané hráze Horelová Eliška 1408 S 28 

Zdivočelá voda, Strhané hráze Horelová Eliška 1409 S 28 

Zdivočelá voda, Strhané hráze Horelová Eliška 1410 S 28 

Zdivočelá voda, Strhané hráze Horelová Eliška 1411 S 28 

Zdivočelá voda, Strhané hráze Horelová Eliška 1412 S 28 

Zdivočelá voda, Strhané hráze Horelová Eliška 1413 S 28 

Ze starých letopisů Olbracht Ivan 1568 S 28 

Ze starých letopisů Olbracht Ivan 1569 S 28 

Ze starých letopisů Olbracht Ivan 1570 S 28 

Ze starých letopisů Olbracht Ivan 1571 S 28 

Země příběhů Colfer Chris 1874 S 27 

Země příběhů – Kouzelné přání Colfer Chris 1752 S 27 

Země příběhů – Návrat kouzelnice Colfer Chris 1879 S 27 

Zima, jaro, ptáčata Sládek Josef Václav 2064 S 26 

Zimní bitva Mourlevat Jean – Claude 2004 S 26 

Zlaté slunce, bílý den Sládek Josef Václav 2060 S 26 

Zlo nemá kouzlo Brat Roman 1923 S 26 

Zlodějíček Bubla Lindgrenová Astrid 25 S 37 

Zlodějíček Bubla Lindgrenová Astrid 26 S 37 

Zlodějíček Bubla Lindgrenová Astrid 27 S 37 

Zlodějíček Bubla Lindgrenová Astrid 28 S 37 



Zmatek nad zmatek Verne Jules 1699 S 27 

Zrádné vody Sutherland Tui T. 1866 S 27 

Zrcadlení Howardová A. G. 1955 S 26 

Ztraceni ve vlnách Březinová Ivona 1947 S 26 

Ztracený svět v podzemí 
Gordon Roderick, Brian 
Williams 

154 S 37 

Ztřeštěný dům na stromě – 13 pater Griffiths Andy, Denton Terry 1995 S 26 

Ztřeštěný dům na stromě – 26 pater Griffiths Andy, Denton Terry 1994 S 26 

Zuzka a závodní kůň Williamsová Jessie 2214 S 25 

Zvířátka a Petrovští Říha Václav 2069 S 26 

Zvonilka a piráti Disney Walt 1739 S 27 

Zvonilka a piráti – Vílí dobrodružství Disney Walt 1746 S 27 

Život českých panovníků Kneblová Hana 455 S 38 

Život je ples I Obermannová Irena 282 S 38 

Život je ples II Obermannová Irena 283 S 38 

Život na Mississippi Twain Mark 2076 S 26 

Život u rybníka Vítová Jitka 1673 S 34 

Život v mořích a oceánech – Školákův 
obrazový atlas 

Rodríguez Carmen 1829 S 27 

Žížaláci Gál Jaromír, Zvěřina Miloš 208 S 37 

    

    

    

    

    

    

 



Stará vydání SSČ Kolektiv autorů 7 kusů S 36 

Nová vydání SSČ Kolektiv autorů 15 kusů S 33 

Přehledná mluvnice češtiny Kolektiv autorů kusů S 33 

Pravidla českého pravopisu Kolektiv autorů kusů S 32 

Slovník cizích slov Kolektiv autorů kusů S 32 ?? 

 


